Oslo kommune \_7LT> / OC}

Bydel St. Hanshaugen

Neeringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato:  03.06.2009
Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
53579-02/0002 200901135-2 Milla Dokka, 23475204 944 .4

P5 SUSHI & DINNER, PILESTREDET PARK 5: HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD OM
BEVILLING FOR SKJENKING AV ALKOHOL INNE OG UTE

- Bydel St, Hanshaugen viser til soknad fra organisasjonsnummer 993 754 897: P5 Sushi &
Dinner DA som, pa vegne av P5 Sushi & Dinner, Pilestredet Park 5, 0176 Oslo, soker om
skjenkebevilling for servering av alkohol inne og ute.

Virksomheten har ikke skjenkebevilling fra fer. Dette er en ny seknad.
P5 Sushi & Dinner, Pilestredet Park 5 ligger utenfor sentrum, i et bebodd omrade i Bydel
St. Hanshaugen. :

Seknaden holder seg innenfor bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om
serverings-, salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1b og kan derfor behandles
administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Bydel St. Hanshaugens vurdering er at denne skjenkebevillingen ikke vil bidra til 4 forsterke
sosiale eller miljomessige problemer i omréadet. Det anbefales at P5 Sushi & Dinner,
Pilestredet Park 5, 0176 Oslo, fir bevilling for skjenking av alkohol med apningstid inne til

k1 01:00, skjenketid inne til kI 00:30, dpningstid ute til kil 22:00 og skjenketid ute til k1 21:30.
Det forutsettes at bevillingen utoves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for evrig
pa en forsvarlig méte.

NB! Det gjeres oppmerksom pa at bevillingshaver ma ha grunneiers tillatelse for fortausareal
benyttes til uteservering. Det er Bydel St. Hanshaugen som forvalter utleie av kommunens
grunn ved Pilestredet Park.

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).
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Elin kan du sende denne som referat til bu i august. Tone ----Opprinnelig melding---- Fra:
elin.lovseth@bsh.oslo.kommune.no Dato: 08/06/2009 16:51 Til: Kopi: , , , Emne: Idioten - hva skjer
Thomas Hagness Ad arbeidene pé Idioten. Prosessen med innhenting av priser pa arbeidene har
dessverre tatt veldig lang tid. Det er av bydelens drifter Park og idrett Oslo KF né innhentet tlere
tilbud pa de arbeidene som skal gjeres pa Idioten. Bydelen har i dag, 8.6, bedt Park og idrett Oslo KF
og underentreprenerer & umiddelbart igangsette arbeidene med montering av belysning og gjerder pa
Idioten jf. tilbud mottatt 27.5.2009. De to lysmastene vil bli plassert pa estsiden av banen, og vil gi
tilstrekkelig banelys, men samtidig ikke vaere generende for boligene som ligger inntil banen.
Gjerdet vil veere et lost gjerde, type fransk gjerde, og ikke montert fast i bakken. Nér det gjelder
forslaget om en to-deling av Idioten med grus til bl.a fotball og asfalt/gummiasfalt til basket, s& har
bydelen tidligere kommet frem til og formidlet til deg at dette er en lesning som vi ikke vil ga inn
for. Argumenter for dette gikk frem av BUsak 207/08, hvorpé bydelsutvalget valgte en lesning med
rehabilitering av grusbanen fremfor andre lesninger. Avtale om en slik lgsning (mindre oppgradering
av grusdekket/kantingen/rensing av sluk )er gjort og arbeidene vil gjeres 1 forbindelse med de evrige
arbeidene. Banen forvaltes og driftes av bydelen jf. driftsavtale med Park og idrett Oslo KF. Dette
ensker bydelen skal vere losningen ogsa fremover. Dersom ballklubbene ikke er forneyd med
konkrete forhold med driftingen av grusbanen, ber vi om at dette tas opp med oss, og vi vil vurdere
om vi kan endre noe pa driftsrutinene vare. I utgangspunktet er dette en grusbane hvor det ikke er
lagt opp til hyppig skjetsel. Angéende islegging pa Idioten sa gar det frem av den samme BUsak
207/08 hvordan rutinene er ifht. dette. Vi beklager dersom isen ikke ble bra i vinter. Islegging er ikke
en enkel sak pa Idioten,da garasjeanlegget under medferer noe oppvarming av bakken under isen. Vi
vil gjere det vi kan for at skeyteisen skal bli bedre kommende vinter, men det vil alltid vaere et
forbehold ifht mildvaer. mh Elin Levseth milje- og byutviklingskonsulent/ parkforvalter ----
Opprinnelig melding---- Fra: thomas.hagness@online.no Dato: 04/06/2009 17:37 Til: Kopi: , ,, ,, .,
. s 55, bmne: SV: Idioten - hva skjer Hei, Na er det gitt mer enn et halvt ar siden vedtak ble fattet
om en 4- punkts opprustning av Idioten. P4 mitt spersmal til panelet i BUV- metet i november, fikk
jeg klar beskjed om at arbeidet kunne starte umiddelbart etter vedtak samme kveld. Det finnes
sikkert mange forklaringer til hvorfor ting er som de er, eller ikke er, og vi kjenner alle til garasje og
grunn-dybde- problematikken som kom for dagen i desember. Men det var i desember.. Og det har
ikke skjedd noen verdens ting siden den gang, sett fra et beboer-synspunkt. Og ikke er vi informert
om fremdrift underveis, som forespurt. For gyeblikket er det 4-5 fotball-lag, bade Frigg og Bislett
Fotballklubb, samt Bislet Basket, som trener organsiert pa Idioten. Hverdag som helg. I tillegg blir
plassen brukt til uorganisert lek og aktivitet. Nér det gjelder mitt forslag (se under) om en to-deling
av Idioten med grus til bl.a fotball og asfalt/gummiasfalt til basket, har jeg na snakket med Bislet
Basket om hvordan drift og vedlikehold kan styres. Vi foreslar at Bislett FK tar seg av dette for grus-
delen, og Bislet Basket for basketball-banen, mot en symbolsk sum for & dekke arbeid med
daglig/ukentlig ettersyn. Et lite belep vil gjere det forpliktende. Tilbakemelding pa dette forslaget
mottas med takk. La oss fa satt opp et gjerde fortest mulig, hvor vanskelig kan det veere. La oss fa
status pa lysmast-prosjektet. La meg fa tilbakemelding pa grus/asfalt-forslag. Og la oss fé is pa
Idioten neste vinter, sist vinter kom arbeidet igang altfor sent, og gjort halvveis med det resultat at
ingen gikk pa skeyter der. Beklager, men né begynner tAlmodigheten & ta slutt. Jeg imeteser snarlig
svar pa denne henvendelsen. Med hilsen Thomas Hagness > From: Thomas Hagness
[thomas.hagness@online.no| > Sent: 2009-04-20 13:45:30 CEST > To:
elin.lovseth@bsh.oslo.kommune.no > Cc: sylvi.sather@bsh.oslo.kommune.no,
linguamed@getmail.com, anitafar@hotmail.com, iwe@nupi.no, mma(@landinfo.no,
kirstibaird@hotmail. com, hmb@forskningsradet.no, r-kinge(@online.no, beva@online.no, k-th-
mon(@online.no, deia@broadpark.no > Subject: SV: Idioten - befaring 20.4.09 > > Hei. > Takk for
info, sa ikke mailen for det var for sent, men har hatt en fin samtale pa tlf idag med S.Szether. Kort
oppsummert: > > * Haper oppsetting av gjerde pa Idioten kan prioriteres nd som ballaktivitetene
allerede er i gang! > * Fikk forstaelse av at nytt pafyll av grus likevel ikke er prioritert. Personlig
synes jeg det heres fornuftig ut, ny grus trengs virkelig ikke og den andelen av prosjektekonomien
ber brukes annerledes... > *Jeg hadde virkelig hapet at innerste delen av grusbanen kan asfalteres
slik at man kan bruke basketballbanen til basketball. Den er nesten ubrukelig med grusbelegg. Jeg
har nevnt dette for dere ved flere anledninger, og haper 4 bli hert! Som fotballtrener taler jeg egentlig
mot min egen sak, man spiser jo da litt av "fotball"-banen. Jeg mener imidlertid at fotballbanen er
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mer enn stor nok fra for; a ta 7-10m av dens lengde er ikke noe problem. Basket er en hurtig
voksende sport, saerlig 1 bydelen som nd har etablert egen klubb og som drar med seg mange barn og
ungdom. La dem fa lov til & trene ute! > * Haper det er mulig & f4 kopi av en skisse fra park&Idrett
for beslutning. Ni som det var for sent & f& med Vel'et og meg pa befaring, sa er jeg veldig spent pa
hvor dere lander bl.a mht plassering av lysmaster > > Mvh/ Thomas Hagness > Mob97957992 > > >
From: Elin Lavseth [elin.lovseth@bsh.oslo.kommune.no] > > Sent: 2009-04-17 10:53:22 CEST > >
To: thomas.hagness@online.no, hmb@forskningsradet.no > > Cc:

sylvi.sather@bsh.oslo kommune.no > > Subject: 1dioten - befaring 20.4.09 > > > > > > Thomas
Hagness > > Hans M Borchgrevink > > > > > > [dioten - befaring 20.4.09 > > > > Vi beklager kort
varsel. > > Det vil bli foretatt befaring pa Idioten av oss og repr. for vér drifter fk. mandag, og det er
mulig & delta pa denne ved dere eller evt. > > ved andre som dere representerer. > > Vi skal 1
Stensparken farst for & se pa rehabilitering av denne og sa gér vi videre opp til Idioten. > >
Tidspunktet for befaringen er derfor noe usikkert, men vi antar at vi vil kunne veere pa Idioten ved
T1tiden. > > For nzrmere info om tidspunkt kan tas kontakt med oss pa tlf. 91 53 73 60.>>>>>>
>>mh > > >>>> Bydel St. Hanshaugen > > > > > > Sylvi Szther > > seksjonsleder Elin Lavseth
> > milje og byutviklings- > > konsulent/parkforvalter > > > >

http://websak1.oslo. kommune.no/oraclel.wsbsh.download/1036253087-3-200801696... 11.08.2009
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Oslo kommune
Bydel St. Hanshaugen
Neeringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO
Dato:  11.06.2009
Deres reft Var ref (saksnr): éaksbeh: Arkivkode:
52253-07/0003 200901102-2 Milla Dokka, 23475204 944.4

THE SENSE, HENRIK IBSENS GATE 4: HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD OM
UTVIDET APNINGS- OG SKJENKETID UTE

Bydel St, Hanshaugen viser til spknad fra organisasjonsnummer 993 427 179: House of Freter
som, pa vegne av The Sense, Henrik Ibsens gate 4, 0255 Oslo, sgker om utvidet dpnings- og
skjenketid for skjenking av alkohol ute med apningstid til k1 03:30 og skjenketid ute til k1 03:00,

The Sense har skjenkebevilling fra for, med skjenketid inne til kI 03:00 og skjenketid ute til k1 23:30.
The Sense, Henrik Ibsens gate 4 ligger i sentrum, i omridet definert som indre del av sentrum”.

Seknaden holder seg til bestemmelsene 1 FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a og kan derfor behandles administrativt etter

bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Heoringsuttalelse:

Bydel St. Hanshaugens vurdering er at bevilling med utvidet dpnings- og skjenketid av alkohol
ute ikke vil bidra til & forsterke miljemessige problemer i dette omridet. Det anbefales at The
Sense, Henrik Ibsens gate 4, 0255 Oslo far bevilling for skjenking av alkohol med apniungstid
ute til k1 03:30 og skjenketid ute til kl (3:00. Det forutsettes at bevillingen utaves etter
greldende lover, forskrifter og regelverk, og for evrig pa en forsvatlig mate.

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).

Med hilsen

e

/ RN
% i ‘ ; ﬁ U
‘Tone Franes Kjerstt Halvorsen
bydelsdirektor avdelingssjef
. -]
/"\ Bydel St. Hanshaugen Postadresse: 02 180 Bankgiro: 6004 06 03088
" . Postboks 6899 St.Olavs 23475270 Org.nr: 971 179 686
E:l o 'L plass
o 0130 Oslo
s Iq 'ﬂl Besgksadresse: Epost: postmottzk@bsh.osto. kommune.no
L'J = Akersbakken 27 Internett: www.bsh.oslo.kommune.no



Oslo kommune Te /e
Bydel St. Hanshaugen ‘k/ O

Naringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato:  11.06.2009
Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
51318-10/0008 2009011522 Milla Dokka, 23475204 944 4

CAFE FIASCO, SCHWEIGAARDS GATE 4: HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD
OM UTVIDET APNINGS- OG SKJENKETID UTE

Bydel St, Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 855 423 022: Cafe Fiasco AS som,
pa vegne av Cafe Fiasco, Schweigaards gate 4, 0191 Oslo, seker om utvidet &pnings- og skjenketid
for skjenking av alkohol ute med apningstid til kI 03:30 og skjenketid ute til k1 03:00.

Cafe Fiasco har skjenkebevilling fra for, med skjenketid inne til kl 03:00 og skjenketid ute til kl 23:30.

Cafe Fiasco, Schweigaards gate 4 ligger i sentrum. Omradet bestar av kontorer, forretninger og
bevertningssteder. Det er ikke faste beboere i denne delen av Schweigaards gate.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a og kan derfor behandles administrativt etter
bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Bydel St. Hanshaugens vurdering er at utvidet apnings- og skjenketid for servering av alkohol
ute ikke vil bidra til & forsterke sosiale eller miljemessige problemer i dette omradet. Det
anbefales at Cafe Fiasco, Schweigaards gate 4, 0191 Oslo far bevilling for skjenking av
alkohol med dpningstid til k1 03:30 og skjenketid ute til kl 03:00. Det forutsettes at bevillingen
utaves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for evrig pa en forsvarlig mate.

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).

Med hilsen
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Tone Frones K_] 15t Halvorsen
bydelsdirekter avdelingssjef
A Bydel St. Hanshaugen Postadresse: 02 180 Bankgiro: 6004 06 03088
W Postboks 6999 St.Olavs 23475270 Org.nr: 971 179 686
i i Jess
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L:I = Akersbakken 27 Internett: www.bsh.oslo.kommune.no
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Oslo kommune o
Plan- og bygningsetaten 19 1IN 2008
oSfa00d 4
Statsbygg . &, 2
S - ¢ 7
0032 OSLO
postmottak@statsbygg.no : 15 JOM 2008
’ Dato:

Deres ref: ' Var ref (zaksnr): 200904885-14  Saksbeh: Dagfinn Eckhoff Arkivkode: 512.1

Oppgis alltid ved henvendelse

: GRUBBEGATA -
UNDERRETNING OM VEDTATT MINDRE VESENTLIG ENDRING

Det varsles herved at Plan- og bygningsetaten 09.06.2009 faitet falgende vedtak:

Plan og bygningsetaten vedtar, med hjemmel i plan- og bygningslovens § 28-1 or. 2 og i henhold til
delegert myndighet gitt av bystyret 6.5.1997, mindre vesentlig endring i reguleringsplan vedtatt
19.05.2006 S-4357, del av reguleringsplan for Grubbegata, Regjeringskvartalet, til offentlige
trafikkomréder —vei, fortan, som vist pa kart merket BIS-200904855 datert 24.04.2009.

I henhold til § 15 i plan- og bygningsloven og forvaltningslovens § 28 kan Plan- og bygningsetatens
vedtak paklages til Fylkesmannen i Oslo og Akershus. Eventuelle klager mé sendes Plan- og -
bygningsetaten innen 05.07.2009.

Orientering om klagereglene vedlegges.

Vedlegg: Crientering om klagereglene
Saksfremstilling
Kopi: Adregsater ihht. liste

PLAN- OG BYGNINGSETATEN
Avdeling for byutvikling
Infrastruktur

T > o . */ i
v OEZE?I{ oi{.‘?@%ﬁ/mkz/ Dagfinpi Eckhoff
/’ avdelingsefihetsleder sak'sbeﬁandler

odieir i Plan- og bygningsetaten Bespksadresse: Sentralbord: 02180  Bankgiro: 6003.05.58920
Edaan Vahis gate 1, 0187 Oslo Kundesenteret: 23 49 10 00 Org.nr.: 971 040 823 MVA



Oslo kommune
Plan- og bygningsetaten
Avdeling for byutvikling

Grubbegata, Regjeringskvartalet
Mindre vesentlig reguleringsendring
Plan- og bygningsefatens vedtak

Del av reguleringsplan for Grubbegata fra Hayesteretts plass til Hammersborg torg (8-
4357, 27.02.2008), endres fra offentlig trafikkomride — plass til offentlig trafikkomride
—vei og fortan. Forslaget er fremkommet i forbindelse med behandling av forslag til
bebyggelsesplau for gaten. Det viser seg 4 vaere behov for justering av underformal
innenfor regulert offentlig trafikkomride. Gatens funksjon vil veere som forutsatt i
reguleringsplan 5-4387, op plassering av veisperrer vil viere som foar, Det gjores endring

i reguleringsbestemmelsene.

Forslagsstiller: Statshygg og Plan- og bygningsetaten

Bydel: St Hanshaugen Saksnommer: 200904885
Veinr.: Vei 12411 Dokumentoummer: 13
' Sakspummer oppgis alliid ved henvendelse
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3. Fylkesmannen i Oslo og Akershus 25.05.2009
4. Vann- og avlepsetaten 18.05.2009

5. Byantikvaren 25.05.2009

6. Samferdselgetaten

Samferdselsetaten bemerker at planen m4 ta hensyn 6l plass for utrykningskjeretay metom
kryss Grubbegata/Heyesteretts plass og sperreirmnet i Grubbegata. Lokalxsermgen av sendre
sperretrinn vist i reguleringsforslaget ma ikke fore til at utrykningskjaretay griper inn i
kryssomradet.

(vrige uttalelser inneholdt ingen bemerkninger til fosslaget.

PLAN- OG BYGNINGSETATENS KOMMENTARER TIL
BEMERKNINGER

Samferdselsetaten bemerker at utrykningskjeretoy foran sperretrinnet kae mé gripe inn i
kryssomradet. Det er 14 m fra sperretrinnet til enden av fortauskanten — det burde vere
tilstrekkelig for de aller fleste utrykningskjeretey. Lastebil har dimensjonerende lengde 12m.
1 tillegg har gaten 7 m bredde, og krysset er et T-kryss hvor Grubbegaten er gjennomgdende.

BESKRIVELSE AV ENDRINGEN

Grubbegata pa sirekningen foreslis omregulert fra offentlige trafikkomrader — plass til
offentlige trafikkomrider — vei og fortau. Avgrensningen mellom vei og fortau falger dagess
avgrensiing.

Regnlerte veisperrer er plassert pi samme sted som far, pa planen benevnt “sperretrinn”.

Reguleringsbestemmelse §2 endres slik at opplistingen av reguleringsformal inkluderer vei og
fortau istedenfor plass, Dessuten tas §3 ut for den delen som denne mindre vesentlige
reguleringsendringen gjelder, da planomradet ikie omfatter tomt for offentlig bygning.

Reguleringsbestemmelse §4 endres med en tilfayelse om at biltrafikk tiilates pa strekningen,
etier aviale mellom staten {Statsbygg) og Oslo kommune.

Forslaget til reguleringsendring er vist pa plankart merket BIS-200901066, datert 24.04.2009.

KONSEKVENSER AV FORSLAGET

Gatas funksjon vil vere som forutsatt i reguleringsplanen for Grubbegata, og beskrevet i
saken som bystyret vedtok 27.02.2008. Dvs. at gata normalt vil vare tilgiengelig for
fotgjengere og syklister,

Bilirafikk tillates for adgangskontrollert trafikk til og fra Regjeringskvartalet, og til
Beredskapsetaten etter avtale mellom Oslo kommune og staten v/Statsbygg.

Reguleringsendringen presiserer hvordan trafikken er ment & fungere. Dessuten gir endringen
et nedvendig formelt grunnlag for & bebandle forslag til bebyggelsesplan for gata.
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VEDTAK OM MINDRE VESENTLIG REGULERINGSENDRING

Plan og bygningsetaten vedtar, med hjemmel i plan- og bygningslovens § 28-1 nr. 2 0g i
henhold til delegert myndighet gitt av bystyret 6.5.1997, mindre vesenilig endring i
reguleringsplan vedtatt 19.05.2006 8-4357, del av reguleringsplan for Grubbegata,
Regjeringskvartalet, il offentlige trafikkomrider — vei, fortau, som vist pa kart merket BIS-
2009048385 datert 24.04.2009. .

PLAN%‘ YGNINGSETATEN, DEN 1 5 294
,.L

Ole Petter ancs /} o’;’éﬁ{gé’?mf

avdelingsdirektar avdehngsenﬁetsleder

Saksbehandler: Odd Joknsen/Tagfinn Eckhofl

Trykte vedlegg
Gjeldende regulereringsbestemmelser (S-4357, 27.062.2008)

Utrylte vedlegg
1. Plankart i malestokk 1:500
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BREDO STABELLS VEI - PROVESTENGING MED DIAGONALSPERRE

Saksfremstilling:
Hesten 2004 ble Bredo Stabells vei stengt mot Uelands gate, som en preveordning pa inntil to r.

Vedtak om stenging ble fattet av byrad for milje og samferdsel, byrddens sak 5/2004 av
02.07.2004.

Bakgrunnen for pravestengingen var  bedre trafikkforholdene i Tasenveien mellom Jutulveien og
Bredo Stabells vei. Veien hadde mye gjennomkjering til og fra Ring 2, stor trafikk til og fra
Ulleval universitetssykehus og problemer med kjoring pa fortauet. For 4 sikre fremkommeligheten
for utrykningskjeretey i Tasenveien, hadde politiet endret skiltreguleringen slik at parkeringen ble
flyttet fra vestsiden av veien til @stsiden. Tiltaket medforte imidlertid at biler kjerte pa fortauet der
veien er for smal til at to biler kan passere hverandre,

Provestengingen av Bredo Stabells vei viste at trafikken i Tésenveien syd for Jutulveien ble
redusert, og at den gkte i Jutulveien og boligveiene nord for Bredo Stabells vei. Vedtaket om
provestenging ble opphevet 25.03.2009, byrddens sak 4/2009.

Ulempene med stengt Bredo Stabells vei kan imidlertid reduseres noe ved & innfore en
diagonalsperre i krysset Bredo Stabells vei — Tasenveien.

I mote 24.10.2005 mellom Bydel Nordre Aker, Samferdselsetaten og Tésen hageby vel, ble en
stenging med en diagonalsperring i krysset Bredo Stabells vei — Tsenveien, vurdert. Lasningen
ble vurdert som et bedre stengealternativ. En slik lasning vil ikke gi gkt trafikk i traseen Claus
Borchs vei - Ugleveien - Tisen allé, som er smale boligveier. Jutulveien er enveiskjort, i retning
ost, mellom Pastor Fangens vei og Tasenveien, og det er ikke mulig for trafikk fra Tasenveien &
kjere lovlig til/ fra Uelands gate via traseen Claus Borchs vei - Ugleveien - Tasen allé.

Forslaget om stenging med diagonalsperre ble sendt pa hering 04.07.2006.
Hpringsuttalelser

Bydel Nordre Aker, Bydel St. Hanshaugen og Oslo politidistrikt har ingen bemerkninger til
forslaget.

Brann- og redningsetaten forutsetter at diagonalsperringen ikke medferer at fremkommeligheten
for utrykningskjeretey hindres.



Samferdselsetaten viser til at krysset er stort nok til 4 ivareta fremkommelighet for store kisretey,
men det forutsetter at det ikke parkeres teit opptil krysset. Blir slik parkering et problem, kan det
loses skilting med "Parkering forbudt" over en strekning pa ca, 5-10 m fra sperringen.

Ulleval universitetssykehus papeker ai de er landets storste sykehus med 8.700 ansatte p4
degnkontinuerlig basis hvor en stor del jobber skiftordninger. En stor andel av sykehusets
pasienter kjerer ogsa bil til og fra polikliniske undersekelser. Sykehuset er videre avhengig av flyt
i trafikken til og fra omradet p.g.a. stor transport i ambulanser og helsetransport, Stengingen av
Bredo Stabells vei eller annen plassering av sperringen er et moment som medferer mer ke, eksos
og belastning for sykehuset og omradet forgvrig. Innfering av kollektivfelt og bussprioritering p
Ring 2 er andre momenter som ogsé har medfart darligere trafikkavvikling fra sykehuset.
Sykehuset ber om at det ma gjeres tiltak i cksisterende rundkjering i krysset Uelands gate -
Tutulveien slik at den avvikier trafikken fra Jutulveien bedre.

Samferdselsetaten bemerker at den sterste ulempen med stengingen er at det oppstér lange kwer i
traseen Tasenveien - Jutulveien ved arbeidsslutt pa sykehuset. Stengingen medferer en stor
ulempe for sykehuset, besekende, pasienter og ansatte, Etter etatens vurdering vil bedre kapasitet
fra Jutulveien og ut i rundkjeringen medfore fare for gkt gjennomkjering fra Ring 2 og
Sognsveien. En folge av okt kapasitet i rundkjeringen vil veere mer gjennomkjeringstrafikk inne
pa sykehusomrddet og i boligomradet, og sannsynligvis like lang ke mot rundkjeringen som i dag,

Plan- og bygningsetaten vurderer tiltaket som foreslds 4 veere av en slik karakter at det ikke krever
reguleringsmessig behandling, men etaten henstiller til Samferdselsetaten & varsle om endringene
for gjennomforing. Det pipekes videre at mulig akt gjennomkjering i andre boligveier kan ha en
avisende effekt ved bruk av flere humper, eventuelt hindres ved en skiltregulering om dette skulle
bli et problem.

Samferdselsctaten opplyser at etaten vil varsle eventuell endring av stengingen via pressemelding
og midlertidig skilting. En eventuell skiltregulering med forbudsskilt vil kreve et vedtak fra
politiet.

Fellesutvalget for utrykningspersonell og Legevakten har ikke svart.

Kostnadene, anslagsvis 50 000 kroner, belastes Kap, 760 Samferdselsetatens investeringsbudsjett,
Trafikksanering/fartssoning.

Vedtakskompetanse;

[ henhold til bystyrets vedtak av 06.05.1997, sak 220 og byradets vedtak av 27.06.1997, sak 1425,
er byrdden for miljo og samferdsel delegert myndighet til 4 foreta mindre justeringer av lokale
trafikkplaner. '



Vedtak:

1.

For en periode pa inntil to &r pravestenges Bredo Stabells vei for gjennomkjering ved 4 etablere en
diagonalsperre i krysset TAsenveien - Bredo Stabells vei, som vist pi kart merket
Samferdselsetaten datert 23.01.2007.

2

Vedtak av 25.03.2009 byradens sak 4/2009 om reetablering av fartshump i Jutulveien mellom
Uelands gate og Tasenveien oppheves. _

Byradsavdeling for milje og samferdsel

Vedlegg: Kart merket Samferdselsetaten, datert 23.01.2007

Kopi til: Samferdselsetaten, Bydel St. Hanshaugen og Bydel Nordre Aker
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PROVESTENGING AV TORGGATA

Saksfremstilling:
Da bystyret behandlet Prinsipplan for gatebruken i Oslo sentrum 17.04.2002, fattet bystyret

folgende vedtak punkt Il Om bestemte gater, underpunkt 5: I def videre planarbeidet vurderes
utvidelse gdgaten i Torggata frem til Hausmanns gate.

P4 bakgrunn av bystyrets vedtak har Samferdselsetaten utarbeidet et forslag om & prevestenge
Torggata for gjennomkjering for en periode pa to 4r. Etatens kart viste stengepunkt ved Youngs
gate, Hammersborggata (Ring 1), Badsugata og Hausmanns gate. Det blir mulig & kjere i
Torggata, og adkomsten til elendommene oppreitholdes. Syklistene benytter veibanen, Calmeyers
gate &pnes for toveis trafikk. Forslaget har veert pa hering fra juli til august i 2007.

Etter mote mellom Byrddsavdeling for milje og samferdsel og Samferdselsetaten ble kartet endret
slik at bare de fysiske stengepunktene ved Hausmanns gate og Hammersborggata (Ring 1)
fremkommer, Ved Youngs gate og Badstugata vil det bli skiltet etter vedtak av politiet.

Bystyret behandlet i mote 23.04.2008 sak 136 Prinsipplan for gatebruken i Oslo sentrum — Status,
evaluering og videre arbeid og fattet blant annet felgende vedtak: Gdagatenettet i Oslo sentrum
utvides i trad med vedtakene i den gjeldende gatebruksplanen, og dessuten med folgende
strekning: - Torggata fra Hausmanns gate til Youngstorget.

Torggata er en del av hovedsykkelveinettet. I Torggata er det ogsa flere boliger som har parkering
i bakgarder med adkomst fra Torggata. I praksis vil det vaere vanskelig 4 regulere og opparbeide
Torggata til gdgate og samtidig legge forholdende til rette for syklende og opprettholde adkomst
til boligene. Gagater er ment 4 vare for giende, og sykling i gégater skal skje pa gdendes
premisser. I Torggata er det mange gende og syklende. Det er heller ikke i trdd med
retningslinjene for utforming av sykkelanlegg 4 legge en sykkeltrase i en gigate. I ggater tillater
politiet skilt med varelevering i tidsrommet 00-11, men med politiets ndvaerende holdning til
underskilt i gdgater, vil det veere vanskelig & f& underskilt som tillater kjoring til eiendommene.

Det er behov for en opprusting av Torggata. Dagens sykkellesning i Torggata fungerer ikke
optimalt, verken for syklende, gdende eller vareleveringen. Det sykles i begge retninger i
sykkelfeltet, og det stir ofte biler i sykkelfeltet i forbindelse med varelevering. Samferdselsetatens
forslag er en god avveining mellom behovet for & bedre forholdene for syklister og gdende og
opprettholde tilgjengeligheten til eiendommene.




Konsekvenser

Trafikk

Tiltaket vil medfore en overforing av biltrafikk fra Torggata til Calmeyers gate. I dag har Torggata
en Arsdognirafikk (ADT) p4 ca. 3000 kjoretay. Krysset Calmeyers gate - Ring 1 vil fa storre
belastning, mens krysset med Torggata fir mindre belastning. Kollektivtrafikken langs Ring 1 vil
£a bedre forhold ettersom biltrafikk il og fra Torggata fra Ring 1 ikke lenger blir mulig.
Ulykkessituasjonen antas 4 bli bedre siden gaten med flest giende og syklende far betydelig
mindre biltrafikk. Ellers vil tiltaket medfere at ca. 20 parkeringsplasser fjernes langs fortauene i

. Torggata og Calmeyers gate. Muligheten til 4 svinge i retning vest i Hausmanns gate blir borte da
venstresving i krysset Calmeyers gate — Hausmannsgate ikke er mulig, Dette kan medfore et starre
antall u-svingebevegelser i kryssene lenger est Hausmanns gate, ved Storgata og Christian Krohgs
gate. Kryssene er blant de mest ulykkesutsatte i byen. Et mulig tiltak er & sette opp trafikkskilt
som gjer U-sving forbudt i de to kryssene (skilt 332 Vendingsforbud). Trolig vil mange bilister
velge andre kjereruter som folge av at venstresvingemuligheten i Hausmanns gate bortfaller. Som
en del av forseksordningen vil Samferdselsetaten ogsd vurdere 4 bygge om krysset Calmeyers gate
— Hausmanns gate slik at det kan bli tillatt & foreta venstresving fra Calmeyers gate.

Hvilke kjereruter bilistene vil velge nar Torggata stenges er vanskelig 4 forutse. Dermed blir det
ogsa vanskelig 4 forutse de trafikale konsekvensene av tiltaket, og en pravestengning er
hensiktsmessig. Under evalueringen vil effekten av tiltakene undersokes, og det er relativt enkelt 4
reversere tiltakene.

Handel og neringsliv

Forholdene for neringslivet vurderes 4 bli uendret etiersom det fortsatt vil bli tilgjengelighet til
Torggata med bil. Stengningen vil bedre forholdene for varelevering, og det vil fortsatt vere
muligheter for parkering. I dag er Torggata ofte tett trafikkert og med et komplisert trafikkbilde,
noe som kan virke avvisende for mange kjorende. Et roligere trafikkbilde kan virke gunstig for
planlagt kjering i gaten. Impulshandling med bil vil bli redusert som falge av at gata blir stengt for
gjennomkjoring. Samferdselsetaten vil i samarbeid med naringsinteressene gjennomfore en
undersekelse av effekiene for neringslivet som en del av forseket.

Evaluering

Evalueringen av pravestengingene vil blant annet bestd av registreringer av trafikken (bil og
sykkel) i omradet for og etter gjennomferingen av stengingene og en undersokelse for
neeringslivet. En ny trafikkanalyse vil bli utarbeidet. Evalueringen foresids gjennomfert ca. ett ar
etter at stengingen er gjennomfort.

Horingsuttalelser

Forslaget om prevestengning har vaert pd hering 13.07 2007- 31.08 2007. Heringsbrevet ble sendt
til Plan- og bygningsetaten, Oslo Politidistrikt, AS Oslo Sporveier, Bydel St. Hanshaugen, Statens
vegvesen Region ast, Byantikvaren, Riksantikvaren, Brann- og redningsetaten, Legevakten, Oslo
Handelsstands Forening, Byfolk og Syklistenes Landsforening.

Folgende uttalelser har kommet inn:

Trafikketaten ansker at antall parkeringsplasser opprettholdes i sterst mulig grad. Antall
HCparkeringsplasser mA opprettholdes. Etaten anbefaler at det blir utkjeringsmulighet fra
Torggata til Hausmanns gate. Byantikvaren har ingen merknader til forslaget om provestengning.
Oslo Handelstands Forening mener proveforslaget vil gi darligere forhold for den bilbaserte



handelen. Foreningen etterlyser en plan for oppgradering av omrédets fortauer og gater. Minst to
forretninger fremholdes som avhengig av at kunder kan komme til forretningen med bil; Oslo
Sportslager og Culinara kjekkenutstyr. Det ma tilrettelegges for varelevering og for disse
forretningene. Den foreslAtte stengningen mot Hausmanns gate vil gi problematiske forhold nér
biler mé snu for & kjere ut igjen. Prevestengningen vil gi usikkerhet for omrédet i to &r, en plan for
forskjennelse av omradet er viktig for & opprettholde eller styrke atiraktiviteten til omradet.
Riksantikvaren viser til Byantikvarens uttalelse. Brann- og redningsetaten bruker i dag Torggata
som sekundzr hovedirase ved uttrykning fra hovedbrannstasjonen mot Griinerlekka mv. Storgata
er hovedtrase, Forutsatt toveis trafikk i Calmeyers gate er ikke etaten negativt innstilt til
provestengningen. Etaten ber om at bommer som etaten kan betjene med fjernstyring vurderes der
Torggata skal stenges fysisk. Bydel St. Hanshaugen vedtok 28.08.2007; "Bydelsutvalget anbefaler
de foreslatte tiltakene og at de utpraves i en periode pa 2 &r ". AS Oslo Sporveier og Stor-Oslo
Lokalirafikk (n& Ruter AS) er positive til forslaget om provestengning. Tiltaket antas 4 ha positiv
effekt pa fremkommeligheten langs Ring 1. Sporveien ensker at det &pnes for venstresving i
krysset Calmeyers gate X Hausmanns gate for & unngd at flere biler foretar u-sving i krysset
Hausmanns gate X Storgata. Ved gjennomforing av tiltakene ber Sporveien om at eventuelle
uheldige effekter for kollektivtrafikk i Storgata overvakes/vurderes. Selskapet viser til SIS
malinger som viser at bussene forsinkes langs Ring 1. Plan- og bygningsctaten anbefaler at det
foretas en prevestengning av Torggata som beskrevet i forslaget til Samferdselsetaten. Forslaget
vil bidra til & kunne prioritere kollektivtrafikken pd Ringl. Forslaget stemmer ogsé overens med
etatens arbeid med Hausmannskvartalene der Calmeyers gate anskes toveisregulert, samtidig med
reduksjon av biltrafikken i Torggata. Byfolk er pd vegne av sine medlemmer bekymret for
virkningen av en provestengning. Effektene av a gjennomfore tiltaket er etter Byfolks syn ikke
godt nok utredet verken trafikalt, i geografisk omfang eller markedsmessig. Det er uheldig at biler
som kijerer inn i Torggata, i kvartalet mot Hausmanns gate, mé snu for 4 kjere ut igjen. Forslaget
medferer at mange méa kjere lengre omveier for & komme til milpunkter vest og nord for Torggata.
Forslaget er i strid med Gatebruksplanen, ettersom det vil fjemes p-plasser i Torggata. Byfolk
stiller ogsA spersmél ved malsettingen med provetiltaket og hva som stilles av krav til resultater
ved en evaluering, De darlige erfaringene som ble gjort ved stengningen av Fridtjof Nansens plass
anskes ikke gjentatt for omridet rundt Torggata. Sameiet Calmeyer hevder at utredningsplikten
ikke er oppfylt. Sameiet er bekymret for overferingen av biltrafikk til Calmeyets gate, @kningen
vil gi en okt stoy- og forurensningsbelastning. Konsekvensene av okt trafikk og redusert parkering
for beboere er ikke utredet i tiltaksplanen. Omrédet gjennomgér en utvikling som vil medfore okt
bruk med flere gdende og syklende. [ tiltaksbeskrivelsen er det faktafeil, Ebbels gate og Osterhaus
gate er ikke stengt mot Storgata.

Samferdselsetatens kommentarer til uttalelsene

Flere av heringsinstansene er opptatt av parkeringssituasjonen, trafikale konsekvenser og
konsekvenser for handelsstanden. Pravestengningen er en del av utredningen som gjennomfares
for det eventuelt startes et arbeid med reguleringsplan og eventuelt fattes et permanent
stengevedtak, Arbeidet med en reguleringsplan vil ta utgangspunkt i evalueringen av
prevestengingen. Den prosessen vil fa en bredere saksbehandling og deltakelse fra flere parter.

Kostnader
Kostnadene for tiltakene med prevesiengningen er anstétt til 655 000 kroner.

Vedtakskompetanse:

Med hjemmel i bystyrets vedtak av 06.05.1997, sak 220 og byradets vedtak av 27.06.1597, sak
1425, er byriden for milje og samferdsel delegert myndighet til & foreta mindre justeringer av
lokale trafikkplaner.



Vedtak:
Torggata stenges ved Hammersborggata (Ring 1) og Hausmannsgate som vist pa vedlagte kart
datert 18.12.2008, for en periode pa inntil 2 ar.

Byradsavdeling for milje og samferdsel

ran m%

Vedlegg: Kart av 18.12.2008
Kopi til: Samferdselsetaten og Bydel St. Hanshaugen
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Oslo kommune q 0\ UM\
Bydel St. Hanshaugen

Styret i Sameiet Ullevalsveien 65
v/ Eirin Gjerv

Ullevalsveien 65

0454 Oslo

Dato:  22.06.2009

Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
200501204-70 Elin Lavseth, 23 47 56 52 615.0

KLAGE PA IKKE A BLI DEL AV HORING OM BEBOERPARKERING PA ST.
HANSHAUGEN.

Det vises til din henvendelse av 2. juni 2009, pa vegne av styret i Sameiet Ullevalsveien 65.
Henvendelsen ble oversendt Trafikketaten, som riktig saksbehandler, til uttalelse.
Trafikketatens uttalelse til bydelen:

“Evalueringen som gjennomfares og de spersmélene vi har stilt til de innenfor preveomradet
oar for det meste pa de praktiske sidene ved preveordningen. For eksempel hvordan brukerne
synes tidsbegrensningen pé 2 timer fungerer, om de syns ordningen ber vare lenger pé kvelden,
hvordan seknadsprosessen for beboerkort fungerte, hvor lang tid man brukte pé & finne p-plass
sist og hvor tilfreds man er med p-situasjonen.

Etter proveordningens oppstart fikk vi en mengde tilbakemeldinger fra Ullevalsveien og
Stensgata. Vi har videresendt disse til Urbanet Analyse, som foretar evalueringen for oss. Disse
tilbakemeldingene vil bli tatt med i evalueringen. Det vi i Trafikketaten har lagt merke til ved
de fleste av disse henvendelsene er at det i stor grad er klager pa grensen for preveomradet.
Grensene for proveomridet er siledes ikke relevant i evalueringen, da ordningen ikke vil
viderefores med de samme grensene dersom Bystyret bestemmer seg for 4 innfore ordningen
permanent. Det blir da feil & ta hensyn til grenser ikke vil vere der ved en eventuell
viderefering. Vi vil se neermere pd "grenseproblematikken" i seg selv under evalueringen, og
vurdere hva slags hensyn og virkemidler som kan iverksettes for 4 hindre lignende

situasjoner ved en eventuell utvidelse. Ordningen fikk en uheldig virkning for Stensgata, men
til gjengjeld har vi fatt f& klager fra andre gater i lignende beliggenhet (altsd midt pa/rett
utenfor de tre proveomradene), sd vi er usikre pd om situasjonen er i ille som lokalavisen har
gitt uttrykk for enkelte ganger™.

Bydelen har formidlet Trafikketatens syn til bydelsutvalgets medlemmer, og avventer na
evalueringen av preveordningen sa langt.

i ﬁ.} Bydel St. Hanshaugen Postadresse: 02 180 Bankgiro: 6004 06 03088
. = Pb. 6999 St. Olavs plass 23 47 5200 Org.nr: 971 179 686
E;J %«EL 0130 Oslo
i Beseksadresse: Epost: postmottak@bsh.oslo.kommune.no
ﬂ. ﬂ %ﬁﬁl Akersbakken 27 [nternett: www.bsh.oslo.kommune.no
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Styret i Sameiet Ullevalsveien 65
v/ Eirin Gigrv

Ullevalsveien 65

0454 Oslo

Til

Bydelsutvalget | St Hanshaugen
Bydelsdirektgren | St Hanshaugen Oslo 1.juni 2009

FORS@KET MED BEBOERPARKERING PA ST HANSHAUGEN -
HORINGSUTTALELSE.

Formalet med a mnfgzsre beboerparkermg skulle vaere a sikre parkermgsplasser for
beboerne i vart omrade ved & begrense fremmedparkermgen Nar grensene for
proveomradet er trukket opp ved 3 dele Ullevalsveien pa langs slik at adresser med
partall faller innenfor ordningen, mens adresser med oddetall og med samme tilhgrighet
til omradet, faller utenfor, har dette opplegget bidratt til det stikk motsatte. Parkerings-
mulighetene har, etter ordningen ble innfgrt, blitt sterkt forverret for mange av oss socm
bor pa St Hanshaugen.

Konkurransen om gratis plassene er gkt, nettopp fordi intet er gjort for a hindre at folk
pendler inn til byen og parkere her. Og vi har mistet tilgangen pa gratisplasser vi alltid
tidligere har benyttet 0SS av. Denne negative effekten av ordningen blir absurd i en gate
som Ullevalsveien som pa grunn av sin plassering er et fgrstevalg for sveert mange
dagpendlere.

I vart omrade har ordningen fort til at beboere som omfattes av ordningen sikres et
overskudd av parkeringsplasser, og dette kommer i tillegg til det snodige fakium at de
fleste pa andre siden av gaten i var del av Ulfevaisvelen allerede har parkeringsplasser pa
egne tomter, mens det nettopp ikke er tilfelle pa var side, altsa for oss som ikke er
omfattet av ordningen. Vi som ikke omfattes av ordnmgen presses ut av omradet og ma
i tillegg tale th konkurranse med dagpendlere om de fa gratisplassene som na er igjen.
Bare utenfor vart hus er nd antall faste parkerende dagpendlere gkt betydelig etter at
ordningen ble innfgrt. I tillegg til den gvrige gkte konkurransen om de gjenstdende gratis
plassene, -

Dette gir en opplevelse av at de som har sttt ansvarlig for a gJennomfﬂre ordningen kun
har forholdt seg til kartet fra et skrivebordsperspektiv, og | pafa!lende liten grad kjenner
terrenget. Og at det ikke er gjort vesentlige anstrengelser for & innhente eller
inkorporere kunnskap om terrenget i dette som fremstar som en skrivebords og linjal
politikk.

En effekt av dette er mer kigring, mer st;zsy og forurensning i omradet, og ikke mindre
kjering, som vel ogsa er en del av formalet med dette forsgket.

Vi kan herved fastsla at denne parkeringsordning, som vi har blitt fortalt har intensjon
om 3 tjene oss beboerne i omréadet, fra vart perspektiv gjor det stikk motsatte.



Gjennom media er vi blitt gjort kjent med at ordningen na skal evalueres. Men siden vi
enda ikke har blitt spurt om vare erfaringer med beboerparkeringen, henvendte en nabo
pa samme siden av Ullevalsveien seg til trafikketaten, og fikk fglgende svar den 280509:

Hei
undersgkelsen angaende evalueringen med prgveprosjektet sendes bare til
personer bosatt innenfor praveomradene. Du vit derfor ikke bli invitert til & delta.

Du kan sende dine synspunkter til Trafikketaten og disse vil bli tatt
med i vurderingen, sammen med andre innkomne synspunkter.

Med vennlig hilsen

Bjsrn Havard Hynne
Driftsleder Kundesenteret
Hollendergata 5

Ti: 2348 20 30

Fax: 23 48 20 01/ 05

34 na nar ordningen skal evalueres s& forfglges denne skrivebords og linjalpolitikken ved
ikke & invitere oss som er sterkest bergrt av ordningen til hgring, Hva er det?

Nei, vi er ikke omfattet av ordningen, men er det noen som i hﬂyeste grad er bergrt sa er
det ]o 0ss. Vi ﬂnsker dere velkommier ut i terrenget, og ber dere na ta til fornuft, bade
med a hgre pa oss som faktisk ber;ares og oppfordrer til at ordningen enten avvikles,
eller at proveomradet ma utvides til a gjelde alle beboere som hgrer hJemme i dette
omradet. Enklest kan det gjgres ved a utvide antallet adresser som star pa
Traffikketatens egen liste over de som faktisk faller innefor ordningen.

Med hilsen

Styret i Sameiet Ullevalsveien 65
v/ Eirin Gjgrv (sign.)
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Bydel St. Haf"g\"l}'lv’éb' \

Sentralarkivet

Uoif. & Avghky,
Oslo kommune -
Plan- og bygningsetaten 8 JUN 730
Siikﬂaql/ /q_c Dok, [2
Arisiviode S
Jan Bauck Arkitektkontor AS 215. (o
Briskebyveien 48
0259 OSLO
svein@janbauck.no
Data; 05062009
Deres ref: Vir ref {saksnr); 200902918-§  Saksbeh: Liv Oxaal Kaasen Arkivkode: 531
Oppgis alltid ved henvendelse
Byggeplass:  PILESTREDET 84B Eiendom:  216/124/0/0
Tiltakshaver:  Boligbygg Oslo KF Adresse:  Postboks 1192 Sentrum, 0107 OSLO
Seker: Jan Bauck Arkitelktkontor AS Adresse:  Briskebyveien 48, 0259 OSLO
Tiltakstype: Tomannsbolig/rekkehus Tiltaksart: Riving

RAMMETILLATELSE - PILESTREDET 84 B

Svar pa sgl-.nad om tillatelse for rivetiltak etter plan- og bygningslovens § 93 d.
Vilkar for igangsettingstillatelse.

T medhold av plan- og bygningslovens § 93d og § 95 nr. 1 godkjennes riveseknaden mottatt Plan- og
bygningsetaten den 16.03.2009. Det vises for avrig til seknadens vedlagte tegnmger, utsnitt av
reguleringskart og ansvarsretter.

Seknaden omfatter riving av et tilbygg til en klassisk murvilla i Stensparken. Tilbygget, den sikalte
*hvilebrakka” er utfort i bindingsverk, og oppfort i 1967. BRA er 51 m2.

Det foreligger ikke protester til seknaden,

Tiltaket tillates ikke igangsatt for det foreligger igangsettingstillatelse.

Igangsettingstillatelse kan ikke gis for fullstendig seknad etter pbl. § 94 nr. 1, forste og annet ledd er
innsendt og undergitt nedvendig kontroll I tillegg mi klagefristen veere utlapt, Eventuelle klager vil
kunne bli gitt oppsettende virkning inntil klagene er endelig behandlet.

Denne tillatelse og de kart og tegninger den henviser til, skal alltid veere tilstede pa byggeplassen.

Plan- og bygningsetaten behandler denne sak etter myndighet tildelt etaten i bystyrevedtak av 06.05.97,
sak 220, jfr. byradsvedtak av 27.06.97, sak 1425,

Bortfall av tillatelse:

En tillatelse gjelder i 3 ar. Tiltaket m4a vaere satt i gang innen 3 4r, ellers faller tillatelsen bort. Ved seknad
etter § 93 begynner fristen 4 lope fra den dag tillatelsen er meddelt tiltakshaver.

Plan- og bygningsetaten Besaksadresse: Sentralbord: 02180  Bankgiro: 6003.03.58920
Vahls gate 1, 0187 Oslo Kundesenteret: 2349 1000  Orgnr: 971 040 823 MVA
Boks 364 Sentrum Telefaks: 22662494

0102 Oslo www.pbe.oslo kommune.no E-post: postmottak(@pbe.oslo. kommune.no




Saksnr: 200902918-8 Side2av 4

Formail ved riving:

Murvillaen er i darlig forfatning og skal restaureres til sin opprinnelige stand. Tilbygget i bmdmgsverk er
opptort | 1967 skaper fukiproblemer i forbindelse med sammenfayningen mellom bygningene.

Tilbygget sakes revet for & fjerne fuktskadekildene og gjenopprette hovedbygningens helhet.

Eksisterende forhold:

Tilbygget er oppfort 1 bindingsverk i tre, og dets BRA er 51 m2. Tilbygget brukes i dag av Friluftsetatens
ansatte, som kontor/oppholdsrom og gardercbe.

Gjeldende plangrunnlag:
Eiendommen er regulert il friomrade i S-2255, stadfestet 28.7.77. Murvillaen i Pilestredet 84b er oppfert
pa Byantikvarens gule liste som bevaringsverdig.

Godkjenninger:

Felgende tegninger/foto og kart er lagt til grunn for tillatelsen:

i Beskrivelse Tegningsnr Dato PBE-id
'Fasade nord A-01.31 13.03.2009 3/9

Fasade vest A-01.32 13.03.2009 3/10

Fasade st A-01.33 13.03.2009 3/11

Folgende foretak har fait godkjent ansvarsrett i tiltaket.

i Organisasjonsnr Navn Beskrivelse

SOK, ttkl 2, hele tiltaket

945847085 JAN BAUCK ARKITEKTKONTOR AS PRO/KPR, tiki 2, bygninger og installasjoner

Varsling:
Falgende offentlige etater skal varsles:
- Hafsinnd Nett
- ‘Telenor Servicesenter for netiutbygging

Dersom gate-/veigrunmn ma sperres/graves opp i forbindelse med rivingen mé det sendes seknad om
arbeids-/gravetillatelse til Samferdselsetaten nér igangsettingstillatelse er gitt.

Dersom tiltaket er tilkoblet vann- og avlep ma plugging av ledninger utfares i samsvar med rutiner fra
Vann- og avigpsetaten.

Jfr. pbl § 95 nr, 3 skal ogsd andre myndigheter som blir berert av tiltaket varsles. Se veileder "andre
myndigheters rolle 1 byggesaksbehandlingen 78-05807,

Uttalelser fra annen myndighet:

Byantikvaren har i brev datert 10.03.2009 uttalt folgende: ” Byantikvaren vurderer at tilbygget i
bindingsverk fra 1967 har lav kvalitet og bidrar til 4 svekke opplevelsen av den bevaringsverdige
murbygningen. Vi anbefaler derfor at det rives.”



Saksnr: 200902918-8 Side 3 avd

Bydel St. Hanshaugen behandlet nabovarselet i mate 31.03.2009, og fattet det enstemnmig vediak om at de
motsetter seg riving av tilbygget. .

Imidlertid ble det etter samtaler mellom Boligbygg Oslo KF og bydel St Hanshaugen fattet nyit vedtak i
saken. I mote 26.05.2009 ble feigende vedtak fattet enstemmig: “Bydelsutvalget anbefaler riving av
*hvilebrakka” i titknyining til kovedhuset i Pilestredet 84 b i Stensparken. Bydelen ensker & ha en dialog
med Boligbygg Oslo KF om en fremtidig og langsiktig bruk av det rehabilieterte hovedhuset.”

Plan- og bygningsetatens samlede vurdering:

Plan- og bygningsetaten anser tiltaket som positivt, da det er et ledd i & rehabilitere den bevaringsverdige
murviilaen i Pilestredet 84 b. Tilbygget har en utforming som ikke harmonerer med hovedhuset, og som
béde estetisk og teknisk bidrar ti] 4 svekke dette. Riving av tilbygget vil sdledes innebare et loft for
eiendommen.

Tillaket er i henhold til gjieldende lover og forskrifter, og det kan derfor godkjennes.

Avfall:

Da tiltaket bersrer mindre enn 100 m2 BRA, stilles det ikke krav til aviallsplan og
miljesaneringsbeskrivelse. Alt bygge- og anleggsaviall skal selvfalgelig likevel behandles
forskriftsmessig, ‘

Izangsettingstillatelse:

Rivearbeidet tillates ikke igangsatt for ansvarlig seker har £t igangsettingstillatelse. Vedtak om
igangsettingstiilatelse kan ikke fattes for folgende vilkar er opptylt:

Dokumentasjon i henhold til §§ 18, 19 og 28 i forskrifi ti! pbl om saksbehandling og kontroll.
Det ma foreligge uttalelse fra Hafslund Nett og Telenor Servicesenter for nettutbygging.
Bekreftelse mé foreligge pd at de som har pengeheftelser i eiendommen er varslet.
Eventuelle klage(r) ma vere endelig behandlet.

calk ol SN

Etter igangsettingstitlatelse er gitt, skal ansvarlig utferende foretak for saniterarbeidene bestille
vannavslag pa kommunal vannledning av Vann- og avlepsetaten, samt bestille plugging av vann- og
avlepsledninger.

Klageadgang:
Dette vedtaket kan pdklages. Frist for 4 klage cr satt til tre uker etter mottakelse av dette brevet. Se
vedlagte orientering.

PLAN- OG BYGNINGSETATEN
Avdeling for byggeprosjekter
Enhet for Bolig og nering - Tett by

Dette dokumentet er godkjent elektronisk av:



Saksnr: 200902918-8 Side 4 av 4

Liv Oxaal Kaasen - Saksbehandler
Silje Grevle Ottesen - for enhetsleder Marianne K aperdal

Vedlegg:
Informasjon om elektronisk saksbehandfing
Orientering om klageadgang

Kopi- til:
Boligbygg Oslo KF, Postboks 1192 Sentrum, 0107 OSLO, Kjartann@bolighygg.no
. Byantikvaren, Pb 2094 Griinerlgkka, 0505 OSLO, postmottak@bya.oslo. kommune.no
Bydel St.Hanshaugen, Postboks 6999 St. Olavs plass, 0130 OSLO, postmottak@bsh.osto. kommune.no
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Oslo kommune

Plan- og bygningsetaten " Bydel St. Hanshaugen

I sentralarkivet

Uoff. § Avsky.
Bydelsutvalget i Bydel St.Hanshaugen 30 JUN 2009
v/bydelsadministrasjonen e ——
Akersbakken 27 Sak: N y & \D()k. ’
0130 Oslo Jfﬁ;{xm Naadit” 5w
INTERNPOST Arkivkode SN2

Dalo:

Deres rel: Vér rel (saksnr): 200411657-331  Saksbeh: Marianne Rooth Arkivkode: 511.2

Oppgis alltid ved heuvendelse

OVERSENDELSE AV VERKT@OYKASSE FOR TORG OG M@ TEPLASSER

Kommunedelplan for torg og maeteplasser (kdp nr 17) ble vedtatt av Bystyret 22.04.2009. Som ledd i
arbeidet med kommunedelplanen har Plan- og bygningsetaten utarbeidet en Verkteykasse. Verktoykassen
skal veere et inspirerende hjelpemiddel ved utvikling av torg og meteplasser, med hovedvekt pa idé- og
programmeringsfasen. Verkteykassen er tredelt.

o T foarste del beskrives kvaliteter ved meteplasser og en rekke gode norske og danske
forbildeprosjekter presenteres (kapittel 1 og 2).

o Andre del omhandler ulike metoder for gode arbeidsprosesser der blant annet ulike brukergrupper
kan involveres. Det vises til hvordan dette bidrar til gode fysiske resultater, men ogsa skaper
engasjement, entusiasme og eierskap til prosessen og sluttprodultet.

o Tredje del vises det til hvordan szrskilte hensyn kan ivaretas, som universell utforming, benker,
midlertidige aktiviteter, stille omrédder, bld meteplasser og kunst i det offentlige rom.

o Juridiske verktoy og tilskuddsmuligheter, samt en sjekkliste finner man lengst bak. Sjekklisten kan
brukes som et hjelpemiddel i planleggings- og programmeringsarbeidet, ved utforming eller som
ledd i evaluering av prosjektet.

Vedlagt folger Verktoykassen i trylkket versjon. Flere kan tis ved henvendelse til undertegnede, Det er
ogsd mulig & laste ned en digital versjon fra etatens hjemmeside: www.pbe.oslo.kommune.no .
Lykke til!

PLAN- OG BYGNINGSETATEN
Avdeling for byutvikling

Overordnet plan

Sign Sign

Lars Christian Bettum Marianne Rooth

Avdelingsenhetsleder Saksbehandler
ool e Plan- og bygningsetaten Besuksadresse: Sentralbord: 02180  Bankgiro: 6003.05.58920
sulonens Vahls gate 1, 0187 Oslo Kundesenteret: 23 49 10 00 Orgar.: 971 040 823 MVA
oo Boks 364 Sentrum Telefaks: 22662494
EE: 8 0102 Oslo www.pbe.oslo.kommune.no E-post: postmottaki@pbe.oslo.kommune.no
L lou
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Neringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato: 07.07.2009
Deres reft Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
52086-18 200901156-2 Milla Dokka, 23475204 944.4

BARONEN, KIRKEGATA 34: HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD OM
SAMMENSLAING AV BEVILLING I FORBINDELSE MED UTVIDELSE AV AREAL

Det vises til seknad fra organisasjonsnummer 992 323175: Baronen Bar & Cafe AS som, pa vegne
av Baronen, Kirkegata 34, 0153 Oslo, seker om sammenslaing av skjenkebevillinger i forbindelse
med utvidelse av areal.

Det sgkes om dpningstid inne og ute til kl 03:30 og skjenketid inne og ute til kl 03:00 ved
sammenslaing av lokalene til de tidligere skjenkestedene Club 112, Cafe Soho, Cafe Lost,
Det 11. bud, De Ville’s, Stereo og Baronen.

26.05.2009 — heringsuttalelse til skjenkeseknad fra Kirkegata 34:
Bydelsutvalgets vedtak i sak 97/09 av 26.05.2009:

Heringsuttalelse til seknad fra organisasjonsnummer 992 323175: Baronen Bar & Cafe AS for
Stereo, Kirkegata 34: Bydelsutvalget anbefalte ikke at virksomheten skulle {4 utvidet skjenketid
ute i bakgéard til k1 23:30.

Vedtaket ble sendt til Naeringsetaten 10.06.2009.

Saksframstilling:

Tidligere vedtak om heringsuttalelser:

Mellom 2005 og 2009 har det veert flere serveringssteder i Kirkegata 34. Felles for alle
virksomhetseiere er at de har sgkt om utvidet skjenketid ute i bakgéarden, dette til tross for at det ber
vaere kjent for ”nye” sekerne at det foreligger dokumenterte steyklager fra hotellgjester som har bodd
pé rom med vindu inn mot bakgarden.

Ved behandling av tidligere heringsuttalelser til seknader om utvidet dpnings- og skjenketid 1
bakgarden har bydelsutvalget, av hensyn til hotellets gjester, ikke anbefalt utvidelse av skjenketiden.

Det vises til vedtak i sak 186/07 av 27.11.2007 (vedlegg), gjieldende for daverende Cafe Lost:

”Bydelsutvalget anbefaler ikke at Cafe Lost, Kirkegata 34, 0153 Oslo gis bevilling
for servering i bakgard med utvidet apningstid til kl 24.00 og skjenketid ute til kI 23.30.”

Det vises videre til vedtak i sak 218/07 av 18.12 .2007 gjeldende for davaerende Cajfe Solio:

“Bydelsutvalget anbefaler derfor ikke at Cafe Soho, Kirkegata 34, 0153 Oslo gis bevilling
for servering i bakgard med utvidet dpningstid til kl 24.00 og skjenketid ute til k1 23.30.”

/'i'\ Bydel St. Hanshaugen Postadresse: 02 180 Bankgiro: 6004 06 03088
. Postboks 6999 St.Olavs 23475270 Org.nr: 971 179 686
N ~ 'L plass
= 0130 Oslo
fiGh Besoksadresse: Epost: postmottak@bsh.oslo.kommune.no

agm
Ll L
I_'I = Akersbakken 27 Internett: www.bsh.oslo.kommune.no



Navarende dpnings- og skjenketider for utestedene 1 Kirkegata 34:
Stereo, Kirkegaten 34 har bevilling for skjenking av alkohol, med skjenketid inne til kI 03:00
og skjenketid ute i bakgérden til ki 19:30.

Baronen, Kirkegata 34 har bevilling for skjenking av alkohol, med skjenketid inne til k1 03:00 og
skjenketid ute (ikke bakgard) il k1 03:00.

De Ville’s, Kirkegata 34 har bevilling for skjenking av alkohol, med skjenketid inne til k1 03:00 og
skjenketid ute (ikke bakgérd) il k1 03:00.

Baronen Bar & Cafe AS soker om sammenslding av navarende skjenkebevillinger i
Kirkegata 34 . Etter sammenslaingen er bevillingsstedets navn Baronen, Kirkegata 34.

Beliggenhet:

Baronen, Kirkegata 34 ligger i omridet definert som “indre del av sentrum”, i umiddelbar narhet til
Karl Johans gate. Uteserveringen i bakgarden er omkranset av bygninger med 5 etasjer. Det ser ikke
ut til 4 veere boliger i bygningene. [ indre del av bakgérden er det ca 30 meter i luftlinje til Astoria
Thon Hotell sine soveromsvinduer. Det er en passasje fra Kirkegata til Dronningens gate. Det er
tidligere opplyst at utgangen mot Dronningens gate fungerer som nedutgang / remningsvei.

Vurderingsgrunnlag:

Forskrift om serverings-, salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo §1 ¢) Bakgarder:
“Uteserveringer i bakgarder hvor minst en boligenhet har vindu, der eller balkong mot bakgérden,
eller hvor overnattingssted har minst ett soveromsvindu mot bakgérden, skal holde lukket mellom ki
20.00 og k109.00. Byridet kan i tvilstilfelle avgjere hva som skal regnes som bakgard etter denne
bestemmelsen. Byrddet kan gjore unntak fra dpningstidsbegrensningen. Det skal legges avgjorende
vekt pa den aktuelle bydels vurdering™.

Sosialtjenesteloven § 3-1 Generell forebyggende virksomhet:
»Sosialtjenesten skal gjere seg kjent med levekarene i kommunen, vie spesiell oppmerksomhet til
trekk ved utviklingen som kan skape eller opprettholde sosiale problemer, og seke 4 finne tiltak som
kan forebygge slike problemer. Sosialtjenesten skal seke a legge forholdende til rette for at utvikle og
styrke sosialt fellesskap og solidaritet i naermiljoet.”

Vedtak i bydelsutvalgets sak 67/09 av 28.04.2009:

“Hensynet til faste beboere, deres rett til trygghet, trivsel, rekreasjon og hvile der de bor skal ivaretas
uansett om boligomradene eller overnattingsstedene befinner seg i sentrum eller utenfor sentrum.
Apnings- og skjenketider ma gjenspeile dette hensynet.

Der faste beboeres rett til nattero, trygghet og trivsel kommer i konflikt med serveringsnaringens
gnsker om lange dpnings- og skjenketider skal beboernes interesser veie tyngst. Bydelsutvalget ensker
en restriktiv Apnings- og skjenketid i omrader der folk bor.

Bydelsutvalget er forevrig opptatt av 4 sikre stabile rammevilkar ogsé for denne type
nringsvirksomhet, Skjenkesteder som ikke er i konflikt med folks nattero, skal kunne ha utvidet
skjenketid.

Bydelsdirekterens vurdering:

Baronen, Kirkegata 34, 0153 Oslo ligger i ”indre del av sentrum”. Forskrift om serverings-, salgs-
og skienkebevillinger, Oslo kommune, Oslo § 1a) gir anledning til 4 innvilge skjenkebevillinger med
apningstid inne og ute til k1 03:30 og skjenketid inne og ute til kl 03:00. De nadvarende utestedene har
bevillinger med apningstid inne til k1 03:30 og skjenketid inne til ki 03:00. Barenen og De Ville’s
har skjenktid ute til k1 03:00 (ikke i bakgérd), mens Stereo har bevilling for skjenking av alkohol ute i
bakgarden til ki 19:30.

Selv om Baronen Bar & Cafe AS overtar ansvaret som bevillingshaver for utestedene 1 Kirkegata 34
ma det regnes som sannsynlig at en utvidelse av skjenketiden 1 bakgérden vil fere til nye klager pa
stay fra de av Thon Hotel Astorias gjester som bor i rom med vindu ut mot den aktuelle bakgérden.
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Forskriftens restriktive 4pningstidsbegrensning for skjenking i bakgarder har til hensikt a beskytte
beboere og overnattingsgjester mot ulemper med stoy og uro.. Hensynet til hotellets gjester og deres
behov for nattero kommer derfor foran snsket om a utvide dpnings- og skjenketidene ute i bakgarden.

Bydelsdirekteren har ellers ingen innvendinger mot at eksisterende bevillinger slies sammen til en
serverings- og skjenkebevilling for nevnte lokaler i Kirkegata 34. Nar det gjelder apnings- og
skjenketider i bakgérden anbefaler bydelsdirekteren at bydelsutvalgets vedtak i sak 97/09 av
26.05.2009 blir staende.

Vedtak om heringsuttalelse:

Baronen, Kirkegata 34, 0153 Oslo ligger i omradet definert som “indre del av sentrum”.

De niverende utestedene i Kirkegata 34 har bevillinger med &pningstid inne til kl 03:30 og
skjenketid inne til k1 03:00. Baronen og De Ville’s har skjenktid ute til kI 03:00 (ikke i bakgérd),
mens Stereo har bevilling for skjenking av alkohol ute i bakgarden til kI 19:30.

Hensikten med forskriftens restriktive apningstidsbegrensning for skjenking i bakgarder er & beskytte
beboere og overnattingsgjester mot ulemper med stoy, forurensning fra sigarettroyk og annen
utelivsrelatert uro.

Selv om Baronen Bar & Cafe AS overtar som felles bevillingshaver for utestedene 1 Kirkegata 34
mé det regnes som sannsynlig at en utvidelse av skjenketiden i bakgérden vil fore til nye stoyklager
fra de av Thon Hotel Astorias (fremtidige) gjester som skal bo i rom med vindu ut mot bakgarden.
Hensynet til gjestene er viktigere enn en tillatelse til & utvide skjenketiden ute i bakgérden.

Bydelsutvalget anbefaler at Baronen, Kirkegata 34, 0153 Oslo far bevilling for skjenking av alkohol
etter forskriftens § 1 a) med &pningstid inne og ute til ki 03:30 og skjenketid inne og ute til k1 03:00
(gjelder ikke bakgérd), gjeldende for sammenslaing av bevillinger ved utvidelse av bevillingsstedets
areal.

Nar det gjelder dpnings- og skjenketider i bakgérden anbefales det at vedtak i bydelsutvalgets
sak 97/09 av 26.05.20009 tas til folge. [ samsvar med forskriftens § 1¢) Bakgarder anbefaler
bydelsutvalget at det gis bevilling med apningstid ute i bakgarden til kl 20:00 og skjenketid 1
bakgarden til ki 19:30.

Tone Frones Kjersti Halvorsen
bydelsdirektor avdelingssjef

Vedtaket er fattet etter delegering av sommerfullmakt, vedtak i BU-sak 131/09 av 16.06.09.
Godkjent pr e-post den 20.07.2009

Torunn K. Husvik, leder
St. Hanshaugen bydelsutvalg

Vedlegg:
Bydelsutvalgsak 97/09, av 26.05.2009
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Bydel St. Hanshaugen
Neringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato: 08.07.2009

Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
51709-05/0002 200901282-2 Milla Dokka, 23475204 944 .4

NAN & OLIVE, KARL JOHANS GATE 37 - 43: HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD
OM BEVILLING FOR SKJENKING AV ALKOHOL INNE

Bydel St, Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 993 866 547: Olive Foods AS
som, pa vegne av Nan & Olive, Karl Johans gate 37 — 43, 0162 Oslo, soker om bevilling for
skjenking av alkohol inne med &pningstid til k1 03:30 og skjenketid inne til k1 03:00.

Nan & Olive, Karl Johans gate 37 — 43 har ikke skjenkebevilling fra for. Dette er en ny seknad.
Nan & Olive, Karl Johans gate 37 — 43 ligger i omradet definert som “indre del av sentrum”.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a) I sentrum og kan derfor behandles
administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Bydel St. Hanshaugens vurdering er at denne bevilling for skjenking av alkohol inne ikke vil
bidra til & forsterke sosiale eller miljomessige problemer i dette omradet. Det anbefales at

Nan & Olive, Karl Johans gate 37 — 43, 0162 Oslo far bevilling for skjenking av alkohol inne
med apningstid til k1 03:30 og skjenketid inne til kI 03:00. Det forutsettes at bevillingen uteves
etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for evrig pa en forsvarlig mate.

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).
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Oslo kommune

Bydel St. Hanshaugen
Neeringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato:  08.07.2009

Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
51130-11/0004 200901188-2 Milla Dokka, 23475204 944 4

MARRAKECH, HIERONYMUS HEYERDAHLS GATE 1: HORINGSUTTALELSE
TIL SOKNAD OM BEVILLING FOR SKJENKING AV ALKOHOL UTE

Bydel St. Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 986 967 702 Marrakech AS
som, pa vegne av Marrakech, Hieronymus Heyerdahls gate 1, 0160 Oslo, saker om bevilling
for skjenking av alkohol ute med dpningstid til kI 03:30 og skjenketid ute til k1 03:00.

Marrakech, Hieronymus Heyerdahls gate 1, 0160 Oslo har skjenkebevilling for servering av
alkohol inne.

Marrakech, Hieronymus Heyerdahls gate 1, 0160 Oslo ligger i omridet definert som “indre
del av sentrum”.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a) I sentrum og kan derfor behandles
administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Det vurderes slik at denne skjenkebevillingen for servering av alkohol ute ikke vil bidra til &
forsterke sosiale og miljemessige problemer i omradet. Bydelsdirektoren anbefaler at
Marrakech, Hieronymus Heyerdahls gate I, 0160 Oslo far bevilling for skjenking av
alkohol ute med apningstid til k1 03:30 og skjenketid ute til k1 03:00. Det forutsettes at
bevillingen utoves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for evrig pa en forsvarlig
mate.

NB! Bevillingshaver ma ha grunneiers tillatelse for kommunalt areal benyttes til uteservering.
Det er EBY som forvalter utleic av kommunens grunn i Hieronymus Heyerdahls gate.

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007)
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Oslo kommune
Bydel St. Hanshaugen

§5/09

Neringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato:  08.07.2009
Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
52271-03/0003 200901205-2 Milla Dokka, 23475204 944 .4

ORO, TORDENSKIOLDS GATE 6 A: HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD OM
BEVILLING FOR SKJENKING AV ALKOHOL UTE

Bydel St. Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 982 212 057: Maneo AS som, pd
vegne av ORO, Tordenskiolds gate 64, 0160 Oslo, soker om bevilling for skjenking av alkohol ute
med apningstid til kI 03:30 og skjenketid ute til k1 03:00.

ORO, Tordenskiolds gate 64, 0160 Oslo har skjenkebevilling for servering av alkohol inne.
ORO, Tordenskiolds gate 6A, 0160 Oslo ligger i omrédet definert som “indre del av sentrum”.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a) I sentrum og kan derfor behandles
administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Det vurderes slik at denne skjenkebevillingen for servering av alkohol ute ikke vil bidra til &
etablere nye — eller forsterke sosiale og miljomessige problemer i omradet.

Bydelsdirekteren anbefaler at ORO, Tordenskiolds gate 64, 0160 Oslo far bevilling for
skjenking av alkohol ute med &pningstid til kl 03:30 og skjenketid ute til k1 03:00.

Det forutsettes at bevillingen utoves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for evrig
pé en forsvarlig mate.

NB! Bevillingshaver ma ha grunneiers tillatelse for kommunalt fortausareal benyttes til .
serveringsareal. Det er EBY som forvalter utleie av kommunens grunn i Tordenskiolds gate.

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).
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Oslo kommune

Bydel St. Hanshaugen ) A fil)
PL'a ( '
- (
Neringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO
Dato:  10.07.2009
Deres ref; Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
53915-01/0001 200901333-2 Milla Dokka, 23475204 944.4

HOTEL FOLKETEATERET, STORGATA 21-23: HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD
OM SKJENKEBEVILLING FOR SERVERING AV ALKOHOL FRA RESEPSJON, BAR,
KVELDSBUFFET OG MINIBARER PA 160 ROM.

Bydel St. Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 993 615 757 Hotel Folketeateret AS
som, pa vegne av Hotel Folketeateret, Storgata 21 — 23, 0184 Oslo, soker om bevilling for skjenking
av ol og vin fra resepsjon i 1. etasje, bar og kveldsbuffet i 7. — 8. etasje og fra minibarer pa 160 rom.

Hotel Folketeateret, Storgata 21 — 23 har ikke skjenkebevilling. Dette er en ny seknad.
Hotel Folketeateret, Storgata 21 — 23 ligger i omrédet definert som “indre del av sentrum”.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a) I sentrum og kan derfor behandles
administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Heringsuttalelse:

Det vurderes slik at denne bevillingen for skjenking av el og vin fra resepsjon i 1. etasje, bar og
kveldsbuffet i 7. — 8. etasje og fra minibarer pd hotellets 160 rom ikke vil forsterke sosiale og
miljemessige problemer i omradet.

Bydelsdirekteren anbefaler at Hotel Folketfeateret, Storgata 21 — 23, 0184 Oslo far bevilling
for skjenking av alkohol pa de nevnte arealene, med apningstid inne til kl 03:30 og skjenketid
inne til k1 03:00.

Det forutsettes at bevillingen uteves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for ovrig
pa en forsvarlig mate.

Vedtaket er fattet av bydelsdirektoren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007)
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Oslo kommune K} [ ué‘g

Bydel St. Hanshaugen '
Naringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato: 13.07.2009

Deres ref: Vir ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
50223-14 200901440-2 Milla Dokka, tif. 23475204 944.4

NYE HANDVERKEREN BAR & RESTAURANT, ROSENKRANTZ' GATE 7:
HORINGSUTTALELSE TIL SOUKNAD OM BEVILLING FOR SKJENKING AV
ALKOHOL UTE

Bydel St. Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 916 322 348 Resthon AS som,
pa vegne av Nye Hiandverkeren Bar & Restaurant, Rosenkranty’ gate 7, 0159 Oslo, soker om
bevilling for skjenking av alkohol ute med apningstid til kI 03:30 og skjenketid ute til k1 03:00.

Nye Hindverkeren Bar & Restaurant har skjenkebevilling for servering av alkohol inne.
Nye Handverkeren Bar & Restaurant ligger 1 omradet definert som ”indre del av sentrum”™.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a) I sentrum og kan derfor behandles
administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Det vurderes slik at skjenking av alkohol ute foran nevnte virksomhet ikke vil bidra til forsterke
sosiale- eller miljemessige problemer i omradet. Bydelsdirektoren anbefaler at

Nye Hdindverkeren Bar & Restaurant, Rosenkrantz’ gate 7, 0159 Oslo tar bevilling for
skjenking av alkohol ute med apningstid til kl 03:30 og skjenketid ute til kl 03:00.

Det forutsettes at bevillingen utoves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for
ovrig pa en forsvarlig mate.

NB! Bevillingshaver mé ha grunneiers tillatelse for kommunalt fortausareal benyttes fil
serveringsareal. Det er EBY som forvalter utleie av kommunens grunn i Rosenkrantz’ gate.

Vedtaket er fattet av bydelsdirektoren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).
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Oslo kommune %V) / Cﬂ

Bydel St. Hanshaugen

Neringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato: 14.07.2009
Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
53924-01/0001 200901463-2 Milla Dokka, 23475204 944.4

SALSASITE, MOLLERGATA 9: HOGRINGSUTTALELSE TIL SOUKNAD OM
SKJENKEBEVILLING FOR SERVERING AV ALKOHOL INNE

Bydel St. Hanshaugen viser til soknad fra organisasjonsnummer 981 995 449 — Salsa Site Reyza
Quallassi Hoepers som, pa vegne av Salsasite, Mollergata 9, 0179 Oslo, seker om bevilling for
skjenking av alkohol inne til k1 03:00.

Salsasite, Mollergata 9 har ikke skjenkebevilling. Dette er en ny seknad.
Salsasite, Mollergata 9 ligger i omradet definert som “indre del av sentrum”.

Seknaden holder seg til bestemmelsene 1 FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a) I sentrum og kan derfor behandles
administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Bydelsdirektorens vurdering er at denne bevillingen for skjenking av alkohol inne ikke vil eke,
eller forsterke, sosiale - og miljemessige problemer i omrédet.

Bydelsdirekteoren anbefaler at Salsasite, Mollergata 9, 0179 Oslo far skjenkebevilling for
servering av alkohol inne med skjenketid til kI 03:00 og apningstid inne til k1 03:30.

Det forutsettes at bevillingen utoves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for
ovrig pa en forsvarlig mite.

Vedtaket er fattet av bydelsdirektoren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007)
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Oslo kommune \

Bydel St. Hanshaugen
Neeringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato: 15.07.2009

Deres ref: Vir ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
53932-01/0001 200901561-3 Milla Dokka, 23475204 944.4

FUGLEN, UNIVERSITETSGATA 2: HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD OM
BEVILLING FOR SKJENKING AV ALKOHOL INNE OG UTE

Bydel St. Hanshaugen viser til soknad fra organisasjonsnummer 913 283 449 Kaffefuglen AS
som, pa vegne av Fuglen, Universitetsgata 2, 0164 Oslo, soker om bevilling for skjenking av
alkohol med &pningstid inne til k1 01:00, skjenketid inne til k1 00:30, &pningstid ute til k122.00
og skjenketid ute til k1 21:30.

Fuglen har ikke skjenkebevilling. Dette er en ny seknad.Virksomhetsadressen
Universitetsgata 2 ligger i Bydel St. Hanshaugen, i omradet definert som “det utvidete sentrum”.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 b)Utenfor sentrum og kan derfor
behandles administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Bydelsdirektorens vurdering er at denne skjenkebevillingen ikke vil fore til pkte sosiale - eller
miljemessige problemer i omradet. Bydelsdirekteren anbefaler at Fuglen, Universitetsgata 2,
0164 Oslo far skjenkebevilling for servering av alkohol med dpningstid inne til k1 01:00,
skjenketid inne til k1 00:30, pningstid ute til k1 22:00 og skjenketid ute til kI 21:30.

Det forutsettes at bevillingen utoves ctter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for
ovrig pa en forsvarlig mate.

NB!

Bevillingshaver ma ha grunneiers tillatelse for kommunalt fortausareal benyttes til uteservering.
Det er Bydel St. Hanshaugen som forvalter utleie av kommunens grunn i Universitetsgata 2

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).
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Oslo kommune »
Bydel St. Hanshaugen A | / 0 7

Nearingsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato: 15.07.2009
Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
53515-02/0004 200901559-2 Milla Dokka, 23475204 944 4

MI CASA, PILESTREDET PARK 20: HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD OM
SKJENKEBEVILLING FOR SERVERING AV ALKOHOL UTE

Bydel St. Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 992 956 585 Kamema LTD
som, pa vegne av Mi Casa, Pilestredet Park 20, 0176 Oslo, seker om bevilling for skjenking av
alkohol ute med &pningstid til k1 22:00 og skjenketid ute til k1 21:30.

Mi Casa har ikke bevilling for skjenking av alkohol ute. Virksomhetsadressen
Pilestredet Park 20 ligger i Bydel St. Hanshaugen, i et bebodd omréde.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 b)Utenfor sentrum og kan derfor
behandles administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Bydelsdirekterens vurdering er at denne skjenkebevillingen ikke vil fore til ekte sosiale - eller
miljemessige problemer i omradet. Bydelsdirektoren anbefaler at Mi Casa, Pilestredet Park 20,
0176 Oslo far skjenkebevilling for servering av alkohol ute med dpningstid til kI 22:00 og
skjenketid ute til kI 21:30.

Det forutsettes at bevillingen uteves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for
ovrig pa en forsvarlig mate.

NB! Bevillingshaver ma ha grunneiers (styret i private sameier) tillatelse for areal benyttes til
uteservering. Bydel St. Hanshaugen forvalter utleie av kommunens grunn blant annet i Langes
gate og Nordahl Bruns gate.

Vedtaket er fattet av bydelsdirektoren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).
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Bydel St. Hanshaugen

Oslo kommune | 0/1 /l / D[/E

Neeringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato: 16.07.2009
Deres ref: Vir ref (saksnr): Saksheh: Arkivkode:
51750-16/0004 200901547-2 Milla Dokka, 23475204 944.4

LUUX, KRISTIAN IV'S GATE 9: HORINGSUTTALELSE TIL SGKNAD OM
SKJENKEBEVILLING FOR SERVERING AV ALKOHOL UTE

Bydel St. Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 985 631 638 Luux Oslo AS som,
pa vegne av Luux, Kristian IV’s gate 9, 0164 Oslo, seker om bevilling for skjenking av alkohol ute
pa terrasse i Sehesteds gate, med dpningstid til k1 03:30 og skjenketid ute til k1 03:00.

Luux har skjenkebevilling for servering av alkohol inne til kl 03:00. Virksomhetsadressen
Kristian IV’s gate 9 ligger i omridet definert som “indre del av sentrum”. Naboutestedet “Elsker”,
med samme gateadresse, har 4pningstid inne og ute til ki 03:30 og skjenketid inne og ute til k1 03:00.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a) I sentrum og kan derfor behandles
administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Heringsuttalelse:

Det vurderes slik at skjenking av alkohol ute foran nevnte virksomhet ikke vil fore til ekte
sosiale- eller miljomessige problemer i omradet. Bydelsdirektoren legger vekt pa at skjenking
ute til k1 03:00 allerede er etablert 1 omradet og anbefaler derfor at Luux, Kristian IV’s gate 9,
0164 Oslo far bevilling for skjenking av alkohol pa terrasse i Sehesteds gate, med dpningstid ute
til k1 03:30 og skjenketid ute til ki 03:00.

Det forutsettes at bevillingen uteves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for
ovrig pa en forsvarlig mate.

NB! Bevillingshaver ma ha grunneiers tillatelse for grunnen benyttes til serveringsareal.
Det er EBY som forvalter utleie av kommunens grunn i Kristian IV’s gate og i Sehesteds gate.

Lo

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).
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Oslo kommune

Bydel St. Hanshaugen CT o / OC)
Nearingsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato: 20.07.2009

Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
52380-11/0008 200901605-2 Milla Dokka, 23475204 944.4

AL DENTE, STENERSGATA 1(OSLO CITY): HORINGSUTTALELSE TIL SOUKNAD OM
SKJENKEBEVILLING VED UTVIDELSE AV AREAL

Bydel St. Hanshaugen viser til sgknad fra organisasjonsnummer 952 296 558 Jakobs Spiseri AS
som, pa vegne av Al Dente, Stenersgata 1, 0050 Oslo, soker om skjenkebevilling ved utvidelse av
areal, med dpningstid inne til k1 03:30, skjenketid til kI 03:00, apningstid ute til kI 24:00 og
skjenketid ute til k1 23:30.

Al Dente, beliggende i underetasjen i Oslo City, har bevilling for skjenking av alkohol inne og ute.
Det sekes her bevilling for det utvidede arealet ved sammensléing av Al Dente og Erwin.
Stenersgata 1, 0050 Oslo ligger i Sentrum, i omradet definert som “indre del av sentrum”,

Seknaden holder seg til bestemmelsene 1 FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a)I sentrum og kan derfor behandles
administrativt etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Bydelsdirektorens vurdering er at denne skjenkebevillingen ikke vil fore til okte sosiale - eller
miljemessige problemer i omradet. Bydelsdirektoren anbetaler at A/ Dente, Stenersgata 1,

0050 Oslo far skjenkebevilling for hele arealet, ved sammenslaing av spisestedene A/ Dente og
Erwin. Navaerende dpnings- og skjenketider etter forskriftens § 1 a) I sentrum anbefales viderefort.

Det forutsettes at bevillingen utoves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og for evrig
pa en forsvarlig mite.

NB! Bevillingshaver ma ha grunneiers tillatelse for areal benyttes til uteservering.
Det er EBY som forvalter utleie av kommunens grunn i Sentrum, blant annet i Stenersgata.

"

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).
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Oslo kommune
Bydel St. Hanshaugen

Derlick arkitekter AS

v / Live Melhus
Hausmannsgate 16
0182 OSLO
Dato:  20.07.2009
Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
Live Melhus 200901603-2 Milla Dokka, 23475204 532.7

GNR 209 / BNR 306 KARLOTTE CAFE, OLAV V’S GATE 4: UTTALELSE TIL SOGKNAD
OM BRUKSENDRING FRA BAKERIUTSALG TIL KAFE -1 EKSISTERENDE LOKALE

Bydelsutvalget fattet i sitt mete 26.02.2008, sak 07/08, delegasjonsvedtak i forhold til delegering
av heringsmyndighet ved rene bruksendringssaker:

“Bydelsutvalget delegerer folgende myndighet, for administrativ behandling av
heringssvar gjeldende for kurante seknader om bruksendring, til bydelsdirekteren.
Delegasjonen videreforer tidligere vedtak om saksbehandling ved seknader om bruksendring,
bydelsutvalgets vedtak i sak nr 65/05. Delegasjon av heringssvarkompetanse gis til
bydelsdirektoren for administrativ behandling av kurante bruksendringsseknader gjeldende for
soknader for Bydel St. Hanshaugen med Sentrum. Kurante bruksendringssaker defineres som
bruksendringsseknader hvor bydelen vurderer at den enskede endring av bruken av et lokale
ikke vil fa negative folger for omgivelsene. Forhold som stey, lukt, tilgjengelighet og
renovasjon ma kunne ivaretas”.

Med bakgrunn i ovennevnte uttaler bydelsdirekteren pa vegne av bydelsutvalget folgende:

Bydelsdirekteren anbefaler at tiltakshaver Omsorgsbygg Oslo KF gis rammetillatelse for
bruksendring fra bakeriutsalg til kafé/bevertningssted i Karlotte Café, Olav V’s gate 4, 0161 Oslo.

Serveringsarealene m4 tilrettelegges for rullestolbrukere og ha tilgang pa he- toalett. Det ma
serges for en forskriftsmessig stoyisolering og ventilasjonslesning for lokalet. Det forutsettes at
det kan serges for en tilfredsstillende renovasjonslesning for lokalene samt utenders
oppsamlingspunkt for avfall, at dette tammes daglig og at fortau og uteomréde langs
virksomhetens fasade daglig ryddes for avfall.
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Oslo kommune A T
Bydel St. Hanshaugen 5 / UC/]

Neringsetaten
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato: 23.07.2009
Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
50145-13/0003 200901608-2 Milla Dokka, 23475204 944.4

KLINGENBERG KINQO, OLAV V'S GATE 4 / FRIDTJOF NANSENS PLASS 3:
HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD OM UTVIDELSE AV SKJENKEBEVILLING
SLIK AT DEN TILLATER SERVERING AV ALKOHOL INNE I KINOSALENE,
SAMT I VESTIBYLE OG FORHAILL.

Bydel St, Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 979 488 203: Oslo Kino AS
som, pa vegne av Klingenberg Kino, Olav V’s gate 4 / Friditjof Nansens plass 3, 0161 Oslo,
seker om utvidelse av skjenkebevillingen slik at den omfatter servering av alkohol inne i
kinosalene, samt i vestibyle og forhall.

Fra for av har kinoen bevilling med &pningstid til k1 03:30 og skjenketid inne til k1 03:00.

Klingenberg Kino ligger i omradet definert som indre del av sentrum. Seknaden forholder seg til
bestemmelsene i forskrift nr 490: Forskrift om serverings-, salgs- og skjenkebevillinger, Oslo
kommune, Oslo § 1 a) I sentrum og kan derfor behandles administrativt etter bydelsutvalgets
delegasjon av myndighet.

Heringsuttalelse:

Bydelsdirektoren har vurdert slik at en utvidelse av bevillingen ikke vil bidra til 4 skape eller
forsterke miljomessige problemer sé lenge sikkerhet og sosiale hensyn ivaretas der det foregar
skjenking av alkohol. Serlig viktig er det & ivareta barn og unges rett til vern fra alkoholrelatert
uro, bdde for -, under og etter kinoforestillinger med fri aldersgrense, eller der de er 1 folge med
voksne. Ut fra disse forventingene anbefaler Bydelsdirekteren at

Klingenberg Kino, Olav V’s gate 4 / Fridtjof Nansens plass 3, 0161 Oslo far utvidet
skjenkebevillingen slik at den tillater servering av alkohol inne i kinosalene, samt i vestibyle og
forhall. Det forutsettes at bevillingen uteves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og
for evrig pa en forsvarlig mate.

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).
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